
ZARZĄDZENIE NR 2583/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 394/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                 
18 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości lub 
przestrzeni będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 1 42, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 2004 , poz. 2086 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu nr 394/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie 
wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa nr 1504/2004 
z dnia 3 września 2004 r., 1427/2005 z dnia 3 sierpnia 2005 r., 302/2006 z dnia 17 lutego 
2006 r. oraz 1478/2006 z 17 lipca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. §3 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: 
„W okresie od 1 grudnia do 15 marca, zmniejsza się o 50% stawki określone w ust. 1 pkt 
1a i ust. 2 pkt 1a załącznika do niniejszego zarządzenia, za zajęcie nieruchomości 
pod handel okrężny prowadzony przez indywidualnych przedsiębiorców w sposób ciągły”. 

2. Dotychczasowy ust. 6 w §3 otrzymuje oznaczenie „ust. 7”. 

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


